
Besluit van 7 december 2009, nr. 09.003449, houdende wijziging van het 

aantal bestuursleden van de Nederlandse organisatie voor wetenschappelijk 

onderzoek

Op voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 1 december 2009, 
nr. 170663, directie Onderzoek en Wetenschapsbeleid, gehoord het algemeen bestuur van de 
Nederlandse organisatie voor wetenschappelijk onderzoek;

Gelet op artikel 6, eerste lid, van de Wet op de Nederlandse organisatie voor wetenschappelijk 
onderzoek;

Gelet op het Besluit van 27 januari 1988 (Stb. 1988, 57), houdende de vaststelling van het aantal 
bestuursleden van de Nederlandse organisatie voor wetenschappelijk Onderzoek (NWO) te 
‘s-Gravenhage;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I 

In artikel 1 (het enig artikel) van het Besluit van 27 januari 1988 (Stb. 1988, 57), houdende de vaststel-
ling van het aantal bestuursleden van de Nederlandse organisatie voor wetenschappelijk onderzoek 
(NWO) te ’s-Gravenhage, wordt het aantal leden van het algemeen bestuur van de Nederlandse 
organisatie voor wetenschappelijk onderzoek gewijzigd in 5.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 november 2009.

Onze minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de uitvoering van dit besluit, 
waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant en afschrift zal worden gestuurd aan 
belanghebbende en het algemeen bestuur van de Nederlandse organisatie voor wetenschappelijk 
Onderzoek.

Den Haag, 7 december 2009

Beatrix

De minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

STAATSCOURANT Nr. 19711
21 december

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 19711 21 december 2009


